

ARTICOLE DE PAPETARIE 2212D

I.D.: 64603755

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 9.952,70 RON - 9.952,70 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 40 9,5 380 2 Set metal+lemn MAS527 1006489 Buc 1 125 125 3 Magneti Broscuta set 1 8,5 8,5 4 Magneti Buburuza set 1 8,5 8,5 5 Magneti 6/set Centrum 82713 Buc 1 8,5 8,5 6 Magneti color 30mm 6/set MP51813/22811/18134 Buc 1 8,5 8,5 7 Tavita metalica 3/set Evo EG5E08NE Buc 2 79 158 8 Tavita metalica 3/set Evo EG5E08NE Lemn QConnect Buc 1 79 79 9 Clipboard dublu Daco Buc 3 16,5 49,5 10 Mapa A4 Smokey AP809461 Buc 1 95 95 11 Registru A4 100f Buc 5 13,5 67,5 12 Creion mecanic Eminent Daco 0.7 Buc 11 10,5 115,5 13 Creion mecanic Eminent Daco 0.7 Buc 10 10,5 105 14 Creion mecanic Eminent Daco 0.5 Buc 10 10,5 105 15 Pix Erich Megapolis 0.7 36/31 28170 Buc 24 4,5 108 16 Pix Pensan Soft gel 0.7mm alb,negru,rosu Buc 8 2,9 23,2 17 Creion mecanic Tikky 0,7mm Buc 11 10,5 115,5 18 Creion Diplomat Pensan negru Fatih Buc 36 2,5 90 19 Pix Linc Elantra 0.4mm R100BLU 10989 Buc 30 4,5 135 20 Ascutitoare cu radiera Bubble Milan Buc 10 10,5 105 21 Biblioraft pl. 7.5cm HZ Turquoise Buc 50 10,5 525 22 Biblioraft pl.5cm HZ Max Turquoise Buc 15 10,5 157,5 23 Elastic bani 100gr Centrum 80671 Buc 1 12,5 12,5 24 Elastic bani D130mm 3mm 1000g Office Products 65%cauciuc 18109339 Buc 1 65 65 25 Marker Centropen whiteboard 8559 Buc 60 5,5 330 26 Dosar PVC Buc 100 0,95 95 27 Repertoar A4 100f Buc 2 16,5 33 28 Dosar sina Promet Buc 50 1,5 75 29 Capsator Leitz 5502 30coli Buc 1 98 98 30 Perforator Leitz